

# Årsredovisning

## K&B Group Stockholm AB

Organisationsnummer: 556689-7921  
Räkenskapsår: 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Per David Nordlund  
Styrelseledamot  
2024-10-10

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillverka och montera byggnadsdetaljer och snickeri samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Nettoomsättning (kr)	2 633 440	3 144 880	3 949 419	292 087
Resultat efter finansiella poster (kr)	-67 479	-42 126	139 352	-77 879
Soliditet (%)	5,6	9,5	15,8	33,2

Nettoomsättning har ökat mer än 30% pga ny verksamhet och nya ägare

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>45 899</b>	<b>-26 126</b>	<b>119 773</b>
Balanseras i ny räkning		-26 126	26 126	0
Årets resultat			-67 479	-67 479
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>19 773</b>	<b>-67 479</b>	<b>52 294</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	19 773
Årets resultat	-67 479
<b>Medel att disponera</b>	<b>-47 706</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-47 706
<b>Summa</b>	<b>-47 706</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 633 440	3 144 880
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		96 828	0
Övriga rörelseintäkter		0	18 651
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 730 268</b>	<b>3 163 531</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 087 651	-1 571 937
Övriga externa kostnader		-310 628	-229 815
Personalkostnader	2	-1 305 592	-1 308 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 800	-92 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 796 671</b>	<b>-3 203 085</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-66 403</b>	<b>-39 554</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 110	-2 576
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 076</b>	<b>-2 572</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-67 479</b>	<b>-42 126</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	16 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>16 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-67 479</b>	<b>-26 126</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-67 479</b>	<b>-26 126</b>

## Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	160 000	240 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>160 000</b>	<b>240 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 600	38 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 600</b>	<b>38 400</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 000	1 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>186 600</b>	<b>279 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		60 970	0
Pågående arbeten för annans räkning		96 828	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>157 798</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		434 731	919 819
Övriga fordringar		0	10 428
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	47 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 667	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>461 398</b>	<b>977 847</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		122 212	7 457
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>122 212</b>	<b>7 457</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>741 408</b>	<b>985 304</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>928 008</b>	<b>1 264 704</b>

## Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 773	45 899
Årets resultat		-67 479	-26 126
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-47 706</b>	<b>19 773</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 294</b>	<b>119 773</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		464 665	524 415
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>464 665</b>	<b>524 415</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning		18 440	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	18 440
Leverantörsskulder		122 006	248 893
Skatteskulder		15 162	3 452
Övriga skulder		173 590	267 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 851	81 851
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>411 049</b>	<b>620 516</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>928 008</b>	<b>1 264 704</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantal anställda	2	2

### Not 3. Goodwill

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående avskrivningar	-160 000	-80 000
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-240 000</b>	<b>-160 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>160 000</b>	<b>240 000</b>

**Not 4. Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	64 000	140 686
Försäljningar/utrangeringar	0	-76 686
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>64 000</b>	<b>64 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 600	-28 137
Försäljningar/utrangeringar	0	15 337
Årets avskrivningar	-12 800	-12 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-38 400</b>	<b>-25 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 600</b>	<b>38 400</b>

**Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

Stockholm

*Per David Nordlund*  
Per David Nordlund  
Styrelseordförande  
2024-10-10

*Billy Victor Karlsson*  
Billy Victor Karlsson  
2024-10-10